

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Корпусная ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто три тысячи сто два рубля 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						32,674		103 102,62
ЖЭС-3						0,674		56 972,63
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак) БП-00020892 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммх50м БП-00020926 Цилиндр теплоизоляц. из мин.ваты кашир. алюмин. фольгой 25х30х1000мм	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,674	84 529,12	56 972,63	
				шт	15	280,00	4 200,00	
				м	130	162,67	21 147,10	

Прямые затраты по разделу:	35 255,82
в т. ч. зарплата:	9 117,02
Накладные расходы по разделу:	7 959,16
Сметная прибыль по разделу:	4 262,21
НДС 20% по разделу:	9 495,44
Итого по разделу, включая НДС:	56 972,63

ЭТУ						32		46 129,99
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание БП-00013288 Светильник НББ в сборе стекло	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	20	1 254,47	25 089,31	
				шт	20	101,50	2 030,00	
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00018533 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (букта-100м.п.) БП-00018921 Дюбель нейлон 6 (100 шт) БП-00018922 Лента монтажная перфорированная волна LV 12х0,55 упак (25 м) 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3х2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	12	1 753,39	21 040,68	
				м	110	14,74	1 621,40	
				шт	200	3,14	628,00	
				м	50	22,27	1 113,50	
				м	120	18,16	2 179,20	

Прямые затраты по разделу:	21 353,15
в т. ч. зарплата:	13 781,05
Накладные расходы по разделу:	9 922,36
Сметная прибыль по разделу:	7 166,15

